
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 11:28:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 74/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2023 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 08:40:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2023 08:40:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos manipulados, destinados ao Setor da
Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações do Anexo 01 - Termo de
Referência
Resumo:
O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o “Registro de Preços para
eventual aquisição de medicamentos manipulados, destinados ao Setor da Saúde, pelo
período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações do Anexo 01 - Termo de
Referência”, de acordo com as especificações desse Edital e Anexos.
DATA DE ABERTURA: 03 DE AGOSTO DE 2023.
HORÁRIO: 08h30min.
LOCAL: Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro, CEP 18870-011 - Fartura/SP
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM 

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/p-styletext-aligncenterregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-medicamentos-manipulados-destinados-ao-setor-da-saude-pelo-periodo-de-12-doze-meses-de-acordo-com-as-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c7e850f2f1bac7c446df9d703972e95.pdf

